

DPC-Ørbæk Holding ApS

Elme Alle 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 36549327

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPC-Ørbæk Holding ApS
Elme Alle 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36549327
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Philip Høygård Ørbæk
Daniel Høygård Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 390 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.825)	(68.224)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		399.058	3.533.991
Andre finansielle indtægter		57.389	0
Andre finansielle omkostninger		(43.710)	0
Resultat før skat		389.912	3.465.767
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		389.912	3.465.767
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		393.500	0
Overført resultat		(153.588)	3.315.767
		389.912	3.465.767

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.471.585	4.027.527
Finansielle anlægsaktiver	1	4.471.585	4.027.527
Anlægsaktiver		4.471.585	4.027.527
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.551.872	0
Andre tilgodehavender		6.250	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	0
Tilgodehavender		2.618.122	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.662	0
Værdipapirer og kapitalandele		77.662	0
Likvide beholdninger		1.476.836	4.360.478
Omsætningsaktiver		4.172.620	4.360.478
Aktiver		8.644.205	8.388.005

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		393.500	0
Overført overskud eller underskud		3.538.208	3.691.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>4.306.708</u>	<u>4.066.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.999	10.000
Anden gæld		4.327.498	4.311.209
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.337.497</u>	<u>4.321.209</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.337.497</u>	<u>4.321.209</u>
Passiver		<u>8.644.205</u>	<u>8.388.005</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	225.000	0	3.691.796	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	393.500	(153.588)	150.000
Egenkapital ultimo	225.000	393.500	3.538.208	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.066.796
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				389.912
Egenkapital ultimo				4.306.708

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.033.085
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	4.078.085
Overførsler	(5.558)
Andel af årets resultat	399.058
Opskrivninger ultimo	393.500
Nedskrivninger primo	(5.558)
Overførsler	5.558
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.471.585

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
N.J.B. Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	45,0
Sct. Knuds Gaard ApS	Aalborg	ApS	45,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
